
 

 

          
 

Об отмене Постановления Исполнительного комитета  

Введенско-Слободского сельского поселения  от 18 августа 2015 года №76 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов 

на территории Введенско-Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования 

адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 

от 19 ноября 2014г. № 1221,  

Постановляю: 

1. Постановление Главы Введенско-Слободского сельского поселения  от 18 

августа 2015 года №76 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов на территории Введенско-Слободского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики 

Татарстан» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава 

Введенско-Слободского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                         Д.В. Морозов 
 

08 декабря 2015 г.                                                                                  №126 


